2025年２月28日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2024年11月８日付「2024年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

にて発表いたしました2025年９月期（2024年10月１日～2025年９月30日）の第２四半期（中間期）連結業績予

想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2025年９月期第２四半期（中間期）連結業績予想数値の修正（2024年10月１日～2025年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

 前回発表予想（Ａ）

百万円

8,100

百万円

780

百万円

780

百万円

410

円

27.12

今回発表予想（Ｂ） 9,200 1,100 1,110 610 40.21

 増減額（Ｂ－Ａ） 1,100 320 330 200

 増減率（％） 13.6 41.0 42.3 48.8

（ご参考）前期第２四半期実績

（2024年９月期第２四半期）
8,070 741 744 371 24.77

２．業績予想修正の理由

当第２四半期（中間期）における業績につきましては、当社の主力製品である電子カルテシステム

「ＭＩ・ＲＡ・Ｉｓシリーズ」の受注が期初の計画より増加したことに加え、当第３四半期以降に売上

を予定していた諸物件にて稼働の前倒しなどがあり、当第２四半期（中間期）に売上が計上されたこと

などから、売上高、営業利益、経常利益、並びに親会社株主に帰属する中間純利益は、前回の発表予想

を大幅に上回り、いずれも過去最高の見込みとなりました。

なお、2025 年９月期の通期業績予想につきましては、「ＭＩ・ＲＡ・Ｉｓシリーズ」を中心に引き続き

好調に業績が推移するものと想定しておりますが、当第３四半期以降の業績動向は現在精査中のため、

現時点では前回発表の予想値を据え置くことといたします。今後、業績予想の修正が必要と判断される

場合には、速やかに発表させていただきます。

（注）本資料に記載しております業績予想等につきましては、現時点で得られました情報に基づき算定してお

ります。実際の業績は今後様々な要因により本資料の見通しとは異なる結果となる場合があります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｃ Ｅ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ（最高執行責任者）新里雅則

（コード番号：4320 東証スタンダード、札幌）

問合せ先 取締役管理担当ＣＦＯ（最高財務責任者）田口常仁

      （ T E L . 0 1 1 - 8 6 1 - 1 6 0 0 ）